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Gluco Minus (75 mg Belinal) kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 59,73 zł

Opis słownikowy

Producent APC PHARMLOG SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Innowacyjna linia suplementów diety zawierająca BELINAL - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej bogaty w polifenole roślinne. BELINAL to
naturalny, silny przeciwutleniacz, wykazujący naukowo udowodnione działanie antyoksydacyjne. Skutecznie neutralizuje wolne rodniki,
pomaga stymulować komórki do zwiększenia ich własnej mocy antyoksydacyjnej i wychwytuje wolne rodniki w krwiobiegu. BELINAL
wykazuje również działanie przeciwcukrzycowe, przeciwzapalne, przeciwstarzeniowe i zapobiega chorobom układu krążenia.

BELINAL obecny w preparacie Gluco Minus hamuje enzymy alfa-amylazy i alfa-glukozydazy, które rozkładają węglowodany tak, że nie
wszystkie węglowodany przekształcane są w glukozę w tym samym czasie. Może to wpływać na utrzymanie zdrowego poziomu
glukozy i kontrolowaniu spożycia węglowodanów. BELINAL redukuje również hiperglikemię poposiłkową wywołaną posiłkiem
skrobiowym.

Wskazania

Utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Sposób użycia
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• Zalecane dawkowanie: 2 kapsułki dziennie. Spożyć na 15 minut przed posiłkiem. Popić wodą.

Ostrzeżenia

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie
zdrowego stylu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia. Stosowanie produktu u dzieci do 5 lat, kobiet w ciąży
i karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

Skład

Belinal - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej (Abies alba Mill.); substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna; chrom (pikolinian
chromu).

Nie zawiera substancji słodzących, laktozy i glutenu.

 Składniki aktywne: Zawartość w 1 kapsułce Zawartość w 2 kapsułkach
 Belinal - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej, w tym: 75 mg 150 mg
 polifenole 52,5 mg 105 mg
 Chrom 32,5 μg (81% RWS*) 65 μg (162% RWS)

*RWS - referencyjne wartości spożycia
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